
 

 

 

烏山Ａ地区 

321-0601 白久 

321-0602 大桶 

321-0603 谷浅見 

321-0604 中山 

321-0605 滝田 

321-0611 興野 

321-0612 大沢 

321-0625 宮原 

 

烏山Ｂ地区 

321-0613 大木須 

321-0614 小木須 

321-0615 小原沢 

321-0616 下境 

321-0617 上境 

321-0618 横枕 

 

◆運行地区◆ 

烏山台病院 

市役所烏山庁舎 

水道庁舎 

山あげ会館 

那須南病院 

烏山Ａ地区 

烏山Ｂ地区 

共通地区 

南那須地区 

市役所南那須庁舎 

南那須図書館 
保健福祉センター 

市役所南那須庁舎 

南那須図書館 

保健福祉センター 

烏山台病院 

市役所烏山庁舎 

水道庁舎 

山あげ会館 

那須南病院 

●指定施設から乗車される場合、地区を問わず乗り継

ぎ無し(1回)でご希望の場所まで利用可能 

●ご希望の場所から乗車される場合、地区を問わず乗

り継ぎ無し(1回)でご希望の指定施設まで利用可能 

 

●南那須地区内から、烏山地区指定施設以外の場所に行く場合 

●烏山地区内から、南那須地区指定施設以外の場所に行く場合 

●烏山A地区内から、烏山 B地区内に行く場合 

●烏山B地区内から、烏山 A地区内に行く場合 

上記以外にご利用される場合は、乗り継ぎ無しでご利用できます。 

 

 

 

共通地区 

321-0621 中央 

321-0622 城東 

321-0623 表 

321-0624 旭 

321-0626 初音 

321-0627 南 

321-0628 金井 

321-0629 愛宕台 

321-0631 城山 

321-0632 神長 

321-0633 滝 

321-0634 野上 

321-0635 向田 

321-0636 落合 

 

●デマンド交通のご予約は● 

☎0287-82-8252 
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運行区域 

（地区参照） 

お住いの場所が該当地区になります 

●南那須地区全域 

※南那須地区指定施設 (市役所南那須庁舎・保健福祉センター・南那須図書館) 

●烏山地区全域→Ａ地区・Ｂ地区・共通地区に分け運行 

※烏山地区指定施設 （市役所烏山庁舎・那須南病院・山あげ会館・烏山台病院・水道庁舎） 

●指定施設での乗車・降車の場合、地区を問わず、乗り継ぎ無しで利用可能 

※烏山Ａ地区からＢ地区へ又は烏山Ｂ地区からＡ地区へは、指定施設・烏山共通地区で乗り継ぎになります 

※乗り継ぎに際しては、新たな料金の発生と次便以降のご利用となります 

運行日 月曜日～金曜日の平日 ※土・日曜日・祝日・１２/２９～１/３は運休 

乗車予約/時間 電話予約受付。 予約時間:平日８:００～１７:００ 

運行日時 ８:００～１７:００の１日あたり９時間。運行時間内(1時間)でのお迎え・目的地到着となります。 

利用登録 
乗車を希望する場合は事前登録が必要です 

※申込用紙は、市役所・市 HP・各タクシー業者（観光・合同）・きずなサービスセンターで受け取りが可能です 

予約について 
乗車を希望する２週間前からご予約が可能。当日はご利用便の３０分前まで  

 ※当日 1便の予約は前日までの予約となります 

運行時間 「出発時刻」は運行業者が、車庫を出る時刻 料金 ※乗り継ぎの場合は、料金が変わります 

運行便 出発時刻 予約受付時間 

１便目 ８:００ 前日１７:００まで 

２便目 ９:００ ８:３０まで 

３便目 １０:００ ９:３０まで 

４便目 １１:００ １０:３０まで 

５便目 １２:００ １１:３０まで 

６便目 １３:００ １２:３０まで 

７便目 １４:００ １３:３０まで 

８便目 １５:００ １４:３０まで 

９便目 １６:００ １５:３０まで 

 

 料金（円） 

大  人 ３００ 

障がい者 １５０ 

小  人 
（小学生） 

１５０ 

未就学児 
（小学生未満） 

無 料 
 

那須烏山市のデマンド交通は、他の利用者との乗合による予約型のタクシーです 

希望する場所から目的地までの移動を低額で提供する公共交通サービスです。 

 

 

きずなへ予約電話 

出発する３０分前まで受付。  

タクシー会社や運転士に、直接

予約はできません。 

必ずきずなサービスセンターへ

ご連絡ください。 

 

② 

各タクシー会社 

 予約状況によりルートを決め、

出発時刻になったら順番にお迎

えに行きます。 

※お客様の予約状況・乗降場所

によって、お迎えの順番が異なり

ます。 

③ 

 

ご利用者本人 

1・氏名(ﾌﾙﾈｰﾑ) 

2・乗る日にち 

3・何時の便か 

4・乗降場所 

5・乗車人数 

 

■ご利用方法■ 

① 

 

目的地へ乗合で移動 

お客様の希望する場所から 

目的地まで乗合で移動します。

キャンセルの場合は、 

きずなサービスセンターへ 

ご連絡ください。また、お時間の

指定はできません。 

④ 

デマンド交通運行のご案内 


